中标公告
福建省广播影视集团：

我中心关于推进海洋经济高质量发展百场项目对接之《阿浪出海季》新一季节目宣传推广签约活动采用比选的方式自行采购，于2025年3月21日15时在省海洋与渔业局一号楼三楼会议室开标，按照规定采购程序，贵公司为本项目中标人，中标金额为玖万捌仟元整(98000元)。请贵公司于中标公告发布之日起30天内，按照采购公告确定的事项与我中心签订采购合同，特此通知。

福建省渔业减灾中心

2025年3月26日

福建省海洋与渔业业厅指挥部办公室减灾中心